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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes

BKV Előre KKA1 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Budapesti Honvéd SE2 6(5) 7(5) 1(4) 0(0) 0(0) 0(0) 14(14)

Csepel3 5(3) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

Duna-Ipoly Sportegyesület4 9(7) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 9(7)

Gödi Sportegyesület5 33(24) 18(12) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 51(36)

INTER-ÉPFU AVSE6 5(4) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(5)

MULTI Vízisport SE7 6(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(6)

Nagymarosi Sportegyesület8 8(7) 1(1) 0(0) 1(1) 3(2) 0(0) 13(11)

Ráckeve Városi SE9 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.10 13(10) 6(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 19(15)

Szőke Tisza Hajós Egylet11 8(6) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 11(8)

Vasas SC-ARC-S Group12 9(7) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(8)

Veresegyházi Kajak-Kenu13 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 0(0) 2(2)

Verőcei Kajak-Kenu
Egyesület

14 7(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(6)

Vitalitás Sportegyesület15 4(3) 3(3) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 9(8)

Váci Kajak-Kenu SE16 10(9) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 15(13)

Váci Karakán17 21(17) 1(1) 0(0) 4(3) 0(0) 0(0) 26(21)

Összes: 146(116) 48(37) 1(4) 6(5) 5(4) 1(1) 207(167)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.08.23 DélelőttSzombat

09:30 Döntő I.1 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

09:30 Döntő I.2 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

09:37 Döntő I.3 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

09:44 Döntő I.4 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

09:51 Döntő I.5 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

09:58 Döntő I.6 C1 Női Serdülő U15-U16 2000 m

09:58 Döntő I.7 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m

09:58 Döntő I.8 C1 Férfi Kölyök U13-U14 2000 m

10:05 Döntő I.9 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

10:05 Döntő I.10 MC1 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

10:12 Döntő I.11 K1 Női Serdülő U16 2000 m

10:12 Döntő I.12 K1 Női Serdülő U15 2000 m

10:19 Döntő I.13 K1 Női Kölyök U14 2000 m

10:19 Döntő I.14 K1 Női Kölyök U13 2000 m

10:26 Döntő I.15 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

10:33 Döntő I.16 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

10:33 Döntő I.17 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

10:40 Döntő I.18 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

10:47 Döntő I.19 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

10:54 Döntő I.20 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

11:01 Döntő I.21 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:08 Döntő I.22 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:08 Döntő I.23 C1 Férfi Serdülő U15-U16 2000 m

11:15 Döntő I.24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:15 Döntő I.25 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:22 Döntő I.26 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

11:29 Döntő I.27 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

2025.08.23 DélutánSzombat

11:45 Döntő I.28 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m

IDŐREND
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2025.08.23 DélutánSzombat

11:45 Döntő I.29 K2 Női Kölyök U14. 1000m

11:45 Döntő I.30 K2 Női Kölyök U13 1000 m

11:51 Döntő I.31 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:51 Döntő I.32 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:57 Döntő I.33 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:57 Döntő I.34 C2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

12:03 Döntő I.35 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

12:09 Döntő I.36 K2 Férfi Kölyök U13 1000 m

12:15 Döntő I.37 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m
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RAJTLISTA

1 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.08.23. 09:30

Kovácsik Dóra Abigél301791 Gödi Sportegyesület 2013

Varga Szonja29977 Gödi Sportegyesület 2013

Gerbacsich Panna Szilvia261762 Budapesti Honvéd SE 2013

Vujevich Franciska31206 Budapesti Honvéd SE 2014

Imrik Maja255203 Gödi Sportegyesület 2013

Bohus-Magyar Zselyke29969 Gödi Sportegyesület 2013

2 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.08.23. 09:30

Kosdi Dorka306876 Váci Kajak-Kenu SE 2015

Fogas Lívia31020 Váci Kajak-Kenu SE 2014

Fövényesi Kinga327647 Gödi Sportegyesület 2015

Gyarmati Dóra32781 Gödi Sportegyesület 2015
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3 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.08.23. 09:37

Stampf Dániel254361 Gödi Sportegyesület 2013

Molnár Simon274642 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Pákozdi-Szabó Csongor299743 Gödi Sportegyesület 2013

Szóráth Roland316424 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2013

Mlinszky Máté302255 Gödi Sportegyesület 2013

Gáspár Ambrus301556 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Ilyés Zsigmond Vilmos254587 Gödi Sportegyesület 2013

Nagy Lukács Bendegúz293538 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Varró Marcell255179 Budapesti Honvéd SE 2013

Horváth Benedek3325910 Nagymarosi Sportegyesület 2013

Tóth Csongor3153611 Szőke Tisza Hajós Egylet 2013

Billege Bendegúz3163812 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2013

Barti Márton Illés3022413 Gödi Sportegyesület 2013

Janik Márton3011714 Váci Kajak-Kenu SE 2013

Marinovszky Milán3326616 Nagymarosi Sportegyesület 2013

Győri Balázs3012317 Váci Karakán 2013

Franyó Máté2976918 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Szilágyi Márk2995919 Budapesti Honvéd SE 2013

Erdei Olivér2997321 Gödi Sportegyesület 2013

Schuppauer Márton2935622 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Dósa Botond3324923 Nagymarosi Sportegyesület 2013

4 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.08.23. 09:44

Tóth-Szilágyi Kende2606226 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2012

Szabadkai Mátyás László3019727 Váci Karakán 2012

Számel Bálint Herkules3290528 Duna-Ipoly Sportegyesület 2012

Bakos Félix2817629 Váci Kajak-Kenu SE 2012

Balogh Bence3012430 Váci Kajak-Kenu SE 2012

Vass Gergely3278731 Váci Kajak-Kenu SE 2012
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5 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.08.23. 09:51

Buza Martin Krisztián288731 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Bánusz Oszkár333842 Gödi Sportegyesület 2014

Fritz Martin Richárd322443 Ráckeve Városi SE 2014

Král Dániel Milán333914 Vasas SC-ARC-S Group 2014

Bor Milán310115 Gödi Sportegyesület 2014

Csereklye Ákos327866 Váci Kajak-Kenu SE 2014

Erdős Armand Ágoston310127 Gödi Sportegyesület 2014

Biró András Máté305088 MULTI Vízisport SE 2014

Fekete Bánk Csongor328349 Gödi Sportegyesület 2014

Katona Nándor3060910 Váci Karakán 2014

Mészáros-Komáromy Örs3102411 Gödi Sportegyesület 2014

Lukács Attila Péter3224612 Duna-Ipoly Sportegyesület 2014

Széll Károly3110813 Gödi Sportegyesület 2014

6 C1 Női Serdülő U15-U16 2000 m Döntő I.2025.08.23. 09:58

Gyimóthy Anna303481 Veresegyházi Kajak-Kenu 2010

7 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m Döntő I.2025.08.23. 09:58

Csajka Boróka Anna332576 Nagymarosi Sportegyesület 2012

Pásztor Ajsa239407 Vitalitás Sportegyesület 2012

Szobonya Zsófia332638 Nagymarosi Sportegyesület 2011

8 C1 Férfi Kölyök U13-U14 2000 m Döntő I.2025.08.23. 09:58

Budavári Gergő3072110 Veresegyházi Kajak-Kenu 2011

Várnagy Viktor2723911 Nagymarosi Sportegyesület 2012

Onodi Bese2449512 Váci Karakán 2011
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9 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:05

Virág Zsombor332551 Nagymarosi Sportegyesület 2015

Bartos Péter298162 Váci Karakán 2015

Molnár Marco Ferenc329023 Duna-Ipoly Sportegyesület 2015

Horváth Bence332544 Nagymarosi Sportegyesület 2015

Mlinszky Simon328375 Gödi Sportegyesület 2015

Tiba Levente303626 Váci Karakán 2015

Hamar Attila332537 Nagymarosi Sportegyesület 2015

Dömötör András298208 Váci Karakán 2015

Kovácsik Tibor Benedek326279 Gödi Sportegyesület 2015

Kovács Soma3147310 Váci Kajak-Kenu SE 2015

Kékesi Attila3016911 Duna-Ipoly Sportegyesület 2015

Kiss Dávid Máté3375812 Vasas SC-ARC-S Group 2015

10 MC1 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:05

Krizsanyik Áron3137120 Vitalitás Sportegyesület 2014

11 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:12

Ézsiás Fruzsina272471 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Pandur Borbála Beáta286172 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Kardos Orsolya225373 Nagymarosi Sportegyesület 2009

12 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:12

Turi Angéla248776 Gödi Sportegyesület 2010

Csomor Petra239917 Csepel 2010

Baji Anna288718 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Kramer-Boga Emma243089 Gödi Sportegyesület 2010

Nagy Panna Renáta2037310 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

13 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:19

Gerlei Kata Sára2875215 Budapesti Honvéd SE 2011

Balla Boglárka2398716 Vitalitás Sportegyesület 2011

Imrik Boglárka2551917 Gödi Sportegyesület 2011
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14 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:19

Erdős Nóra Olimpia2826921 Gödi Sportegyesület 2012

Vujevich Tamara2875922 Budapesti Honvéd SE 2012

Somoghy Abigél2680923 Váci Kajak-Kenu SE 2012

Kárász-Gyenge Veronika2551024 Gödi Sportegyesület 2012

Kis Adél Anna3004425 Budapesti Honvéd SE 2012

Bor Lilien2937626 Gödi Sportegyesület 2012

15 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:26

Bohus-Magyar Zselyke299691 Gödi Sportegyesület 2013

Kenyeres Adél271132 Vitalitás Sportegyesület 2013

Imrik Maja255203 Gödi Sportegyesület 2013

Haffner Virág301184 Váci Kajak-Kenu SE 2013

Varga Szonja299775 Gödi Sportegyesület 2013

Őrsi Lelle284666 Ráckeve Városi SE 2013

Kovácsik Dóra Abigél301797 Gödi Sportegyesület 2013

Gerbacsich Panna Szilvia261768 Budapesti Honvéd SE 2013

16 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:33

Donka Réka2957311 Vasas SC-ARC-S Group 2014

Vujevich Franciska3120612 Budapesti Honvéd SE 2014

Annus Dorka3221913 Vitalitás Sportegyesület 2014

Fogas Lívia3102014 Váci Kajak-Kenu SE 2014

17 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:33

Dinka Zsófia2907416 Váci Karakán 2015

Nagy Dorka Fruzsina3186117 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2015

Kosdi Dorka3068718 Váci Kajak-Kenu SE 2015

Fövényesi Kinga3276419 Gödi Sportegyesület 2015

Gyarmati Dóra3278120 Gödi Sportegyesület 2015
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18 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:40

Kardos Olivér225361 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Adamcsek Balázs205962 Váci Kajak-Kenu SE 2009

Molnár Ágoston274633 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Pandur Bernát György286164 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Ódor Barnabás227785 Csepel 2009

Erdős István223386 Gödi Sportegyesület 2009

Miklós Kristóf290907 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Simák Ádám Konrád264288 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Kenyeres Donát263089 Csepel 2009

Tóth Zalán Gergely2683910 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

19 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:47

Szomora Brúnó Zsolt2725625 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Tóth-Szilágyi Hunor2241426 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Czerjak Áron2641527 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Helmle Ágoston2815128 Váci Karakán 2010

Nagy Nimród2489329 Gödi Sportegyesület 2010

Varga Ákos2143730 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Kecskés Csaba Bence2487831 Gödi Sportegyesület 2010

Szűcs Dániel3153532 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Roskó Levente2490733 Váci Karakán 2010

Czirbus Máté2430634 Gödi Sportegyesület 2010

Sima István Vajk2316535 Váci Karakán 2010

Stampf Bence2543536 Gödi Sportegyesület 2010
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20 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2025.08.23. 10:54

Timár Huba300471 Gödi Sportegyesület 2011

Katona Kornél248742 Váci Karakán 2011

Mészáros-Komáromy Csanád253663 Gödi Sportegyesület 2011

Tiba Huba249744 Váci Karakán 2011

Szincsák Péter293575 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2011

Kemény Kristóf293776 Gödi Sportegyesület 2011

Ódor Benedek239397 Vitalitás Sportegyesület 2012

Pintér Atilla248758 Váci Karakán 2011

Annus Roland309499 Vitalitás Sportegyesület 2011

Németh Bálint2815310 Váci Karakán 2011

Baumgartner Gergő2871611 MULTI Vízisport SE 2011

Berencsi Boldizsár2536312 Gödi Sportegyesület 2011

Molnár Magor László2863113 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2011

Lányi Márton2661514 MULTI Vízisport SE 2011

Sipos Lehel2249715 Váci Karakán 2011

Szilágyi Marcell2529016 Budapesti Honvéd SE 2011

Molnár Benjámin2683417 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Kovács Levente2816518 Váci Kajak-Kenu SE 2011

Antalicz Hunor2394819 Vitalitás Sportegyesület 2011

Dömötör Ádám Marcell2661920 Váci Karakán 2011

Oláh Levente2977021 Duna-Ipoly Sportegyesület 2011

Varga-Sinka Zsombor2725022 Szőke Tisza Hajós Egylet 2011

Pintér Benett Gábor2590923 Budapesti Honvéd SE 2011
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21 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.08.23. 11:01

Molnár Simon274641 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Nagy Lukács Bendegúz29353 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2013

Ilyés Zsigmond Vilmos254583 Gödi Sportegyesület 2013

Stampf Dániel25436 Gödi Sportegyesület 2013

Franyó Máté297694 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Gáspár Ambrus30155 Duna-Ipoly Sportegyesület 2013

Pákozdi-Szabó Csongor299745 Gödi Sportegyesület 2013

Barti Márton Illés30224 Gödi Sportegyesület 2013

Billege Bendegúz316386 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2013

Lénárt Zsombor30211 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Erdei Olivér299737 Gödi Sportegyesület 2013

Mlinszky Máté30225 Gödi Sportegyesület 2013

Szóráth Roland316428 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2013

Buza Martin Krisztián28873 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Marinovszky Milán332669 Nagymarosi Sportegyesület 2013

Horváth Benedek33259 Nagymarosi Sportegyesület 2013

Szilágyi Márk2995910 Budapesti Honvéd SE 2013

Deák Leó28751 Budapesti Honvéd SE 2013

22 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2025.08.23. 11:08

Fodor János247762 Váci Karakán 2008

23 C1 Férfi Serdülő U15-U16 2000 m Döntő I.2025.08.23. 11:08

Sipos Nimród207435 Váci Karakán 2009

24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2025.08.23. 11:15

Antalicz Botond232411 Csepel 2008

Hógenburg Dénes264192 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Varga Regő István248074 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

25 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2025.08.23. 11:15

Kószó Dorina Krisztina194656 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Dombay Zsófia246788 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Németh Lilien2965010 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008
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26 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.08.23. 11:22

Kovácsik Tibor Benedek326271 Gödi Sportegyesület 2015

Mlinszky Simon32837 Gödi Sportegyesület 2015

Bor Milán310113 Gödi Sportegyesület 2014

Mészáros-Komáromy Örs31024 Gödi Sportegyesület 2014

Pirisi Richárd Antal311894 MULTI Vízisport SE 2014

Vezér Simon32869 MULTI Vízisport SE 2014

Erdős Armand Ágoston310125 Gödi Sportegyesület 2014

Széll Károly31108 Gödi Sportegyesület 2014

Molnár Marco Ferenc329026 Duna-Ipoly Sportegyesület 2015

Kékesi Attila30169 Duna-Ipoly Sportegyesület 2015

Fekete Bánk Csongor328347 Gödi Sportegyesület 2014

Bánusz Oszkár33384 Gödi Sportegyesület 2014

27 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2025.08.23. 11:29

Labancz Máté287171 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Kovács Merse254502 Gödi Sportegyesület 2012

Buczkó Balázs Dániel296493 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2012

Katona Zétény256644 Váci Karakán 2012

Csereklye Dávid292995 Váci Kajak-Kenu SE 2012

Rafácz Krisztián Rómeó296976 MULTI Vízisport SE 2012

Donka András273867 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Fockter Noel Dávid307018 Váci Karakán 2012

Hegyi Benjámin315089 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Bakró Márton2579410 BKV Előre KKA 2012

Balla Ádám2758111 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Mezei Gergő3151113 Vasas SC-ARC-S Group 2012

28 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m Döntő I.2025.08.23. 11:45

Turi Angéla248771 Gödi Sportegyesület 2010

Kramer-Boga Emma24308 Gödi Sportegyesület 2010

Baji Anna288712 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Pandur Borbála Beáta28617 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009
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29 K2 Női Kölyök U14. 1000m Döntő I.2025.08.23. 11:45

Kárász-Gyenge Veronika255105 Gödi Sportegyesület 2012

Imrik Boglárka25519 Gödi Sportegyesület 2011

30 K2 Női Kölyök U13 1000 m Döntő I.2025.08.23. 11:45

Erdős Nóra Olimpia282698 Gödi Sportegyesület 2012

Bor Lilien29376 Gödi Sportegyesület 2012

Kis Adél Anna300449 Budapesti Honvéd SE 2012

Vujevich Tamara28759 Budapesti Honvéd SE 2012

31 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő I.2025.08.23. 11:51

Hógenburg Dénes264191 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Simák Ádám Konrád26428 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Antalicz Botond232412 Csepel 2008

Ódor Barnabás22778 Csepel 2009

Miklós Kristóf290903 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Varga Regő István24807 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

32 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő I.2025.08.23. 11:51

Ézsiás Fruzsina272476 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Kószó Dorina Krisztina19465 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

33 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő I.2025.08.23. 11:57

Fodor János247761 Váci Karakán 2008

Sipos Nimród20743 Váci Karakán 2009

34 C2 Női Kölyök U13-U14 1000 m Döntő I.2025.08.23. 11:57

Csajka Boróka Anna332575 Nagymarosi Sportegyesület 2012

Szobonya Zsófia33263 Nagymarosi Sportegyesület 2011

Nyomtatva: 2026.01.18 00:41:3815 17/Oldal:



35 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m Döntő I.2025.08.23. 12:03

Katona Kornél248741 Váci Karakán 2011

Sipos Lehel22497 Váci Karakán 2011

Baumgartner Gergő287162 MULTI Vízisport SE 2011

Lányi Márton26615 MULTI Vízisport SE 2011

Kovács Levente281653 Váci Kajak-Kenu SE 2011

Csereklye Dávid29299 Váci Kajak-Kenu SE 2012

Berencsi Boldizsár253634 Gödi Sportegyesület 2011

Timár Huba30047 Gödi Sportegyesület 2011

Molnár Benjámin268345 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Buczkó Balázs Dániel29649 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2012

Annus Roland309496 Vitalitás Sportegyesület 2011

Ódor Benedek23939 Vitalitás Sportegyesület 2012

Dömötör Ádám Marcell266197 Váci Karakán 2011

Tiba Huba24974 Váci Karakán 2011

Szilágyi Marcell252908 Budapesti Honvéd SE 2011

Pintér Benett Gábor25909 Budapesti Honvéd SE 2011

36 K2 Férfi Kölyök U13 1000 m Döntő I.2025.08.23. 12:09

Donka András2738611 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Labancz Máté28717 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Fockter Noel Dávid3070112 Váci Karakán 2012

Katona Zétény25664 Váci Karakán 2012

Balla Ádám2758113 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Hegyi Benjámin31508 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Nyomtatva: 2026.01.18 00:41:3816 17/Oldal:



37 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m Döntő I.2025.08.23. 12:15

Tóth Zalán Gergely268391 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Pandur Bernát György28616 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Kecskés Csaba Bence248782 Gödi Sportegyesület 2010

Stampf Bence25435 Gödi Sportegyesület 2010

Szomora Brúnó Zsolt272563 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Szűcs Dániel31535 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Helmle Ágoston281514 Váci Karakán 2010

Sima István Vajk23165 Váci Karakán 2010

Ódor Barnabás227785 Csepel 2009

Kenyeres Donát26308 Csepel 2009

Nyomtatva: 2026.01.18 00:41:3817 17/Oldal:


